
INVESTIKA, jedna z největších nebankovních 
investičních společností na českém trhu, na 
trh uvedla svou mobilní aplikaci INVESTIKA 
pod palcem. Ta nově nabízí všem klientům 
INVESTIKY náhled na jejich portfolio, výkon-
nost portfolia a možnost navýšit jejich stáva-
jící investice kdykoliv přímo z jejich mobilních 
zařízení. Mobilní aplikace pak umožňuje 
i investování do jakéhokoliv ze čtyř podílo-
vých fondů pro drobné investory 

Společnost INVESTIKA 
spouští mobilní 

aplikaci pro klienty

INVESTIKA, investiční společnost, a.s. se sídlem U Zvonařky 291/3, 120 00, IČO: 041 58 911, tel. 233 334 990, office@investika.cz.
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20668.

nabízených společností INVESTIKA. 

Spuštění mobilní aplikace je součástí trendu 
digitalizace celé řady společenských pro-
cesů, včetně investování. INVESTIKA pod 
palcem přináší také unikátní modelaci, jaké 
koncové částky daný klient dosáhne, pokud 
bude pravidelně odkládat určitou částku do 
některého z nabízených produktů. Vypočítá 
i to, jak velkou částku by měl uživatel od-
kládat, pokud chce za dané časové období 
dosáhnout na konkrétní cílovou sumu. To 
mu výrazně usnadní rozhodování, kolik, jak 
dlouho a do jakého produktu investovat. 

„Mobilní aplikaci jsme vyvinuli proto, aby-
chom zvýšili komfort klientů INVESTIKY při 
nahlížení na jejich portfolio a pomohli jim 
odbourávat často zbytečné obavy 
z investování,“ řekl předseda představenstva 
investiční společnosti INVESTIKA Petr Čížek. 
„Vizí naší společnosti je, aby se investování 
stalo snadným, srozumitelným a dostupným 
pro všechny. Nová mobilní aplikace je 
v kombinaci s našimi jednoduchými a trans-
parentními produkty dalším krokem 
na cestě k tomuto cíli.“

Zájem Čechů o investování roste, mj. kvůli 
vzestupu inflace v posledních dvou letech 
a zhoršujícímu se výhledu státního důchodo-
vého systému. Podle posledního průzkumu 
zadaného Asociaci pro kapitálový trh ČR 
letos vzrostl podíl Čechů, kteří aktuálně 
investují, meziročně o dva procentní body na 
39 %. S investováním zatím nemá zkušenosti, 
ale zvažuje s ním začít 23 % dotázaných 
s tím, že 4 z 10 respondentů uvedli jako svůj 
hlavní investiční cíl zajištění na stáří. 

Aplikace INVESTIKA pod palcem umožňuje 
investování do produktů rodiny INVESTIKA 
rovněž v rámci dlouhodobého investičního 
produktu (DIP), který začala společnost 
INVESTIKA nabízet ihned, jakmile tento 
nástroj vstoupil na začátku roku 2024 
v platnost. Tento nový produkt spoření 

na stáří nově umožňuje využívat výnosnější 
investiční nástroje, než jsou penzijní fondy, 
a to s největší daňovou podporou státu 
v historii. 

Mobilní aplikaci je již nyní možné si stáhnout 
pro využití na platformách iOS a Android. 

INVESTIKA je česká investiční společnost, 
která vznikla v roce 2015 a v současnosti 
spravuje devět veřejně nabízených fondů. Její 
vlajkovou lodí je stejnojmenný realitní fond, 
který je největším nebankovním fondem 
tohoto typu v ČR a na Slovensku. 

Právní upozornění:
Toto sdělení vytvořila INVESTIKA, investiční společnost, a.s. a je platné k 11. 3. 2024 včetně údajů zde uvedených. Informace uvedené v tomto dokumentu mají pouze informativní 
charakter a jejich účelem není nahradit sdělení klíčových informací nebo statut, nebo poskytnout jeho kompletní shrnutí. Před rozhodnutím investovat do fondu by měl potenciální 
investor věnovat pozornost sdělení klíčových informací a statutu fondu. Údaje o minulých výnosech uvedené v tomto dokumentu nejsou zárukou budoucího vývoje. Hodnota inves-
tice do podílových fondů může v čase jak stoupat, tak i klesat. INVESTIKA, investiční společnost, a.s. ani jiná osoba nezaručuje návratnost původně investované částky, nepřebírá 
odpovědnost za jednání učiněna na podkladě údajů v tomto dokumentu uvedených, ani za přesnost a úplnost těchto údajů, a doporučuje investorům konzultovat investiční zámě-
ry s odbornými poradci, včetně daňových poradců. Další informace, sdělení klíčových informací i statut fondu můžete získat v sídle společnosti INVESTIKA, investiční společnost, 
a.s. nebo na www.investika.cz.

iOS

Tisková zpráva 11. března 2024

Markéta Dvořáková Fišerová
+420 601 115 267
media@investika.cz

Kontakt pro média

Android


